Leszno, dnia 07.12.2021 r.

Zamawiający:
Zarząd Dróg Powiatowych
Plac Kościuszki 4
64-100 Leszno


INFORMACJA 


Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji pn. „Przebudowa drogi powiatowej                       nr 4770P na odcinku od DW309 Poznań- Wrocław do skrzyżowania w                                             m. Wilkowice”    

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 1129 ) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:
Czy Zamawiający posiada decyzje na wycinkę drzew? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż trwają uzgodnienia w sprawie uzyskania decyzji administracyjnej na wycinkę drzew. W pierwszym kwartale 2022 roku, powinna zostać wydana decyzja.

Pytanie 2:
Prosimy wskazać miejsce wywozu dłużyc w celu kalkulacji kosztów

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że miejscem wywozu dłużyc będzie plac Zamawiającego położony w miejscowości Święciechowa, ul. Święciechowska 15A (Obwód Dróg Powiatowych- Zimowe Utrzymanie Dróg). 

Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie drogi dla ruchu pojazdów?
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Odpowiedź:
Zamawiający dopuści całkowite zamkniecie drogi w uzasadnionych przypadkach uzgodnionych z Zamawiającym.

Pytanie 4:
Dotyczy kosztorysu ofertowego pozycja nr 19. Ze względu na przeprowadzoną analizę wnosimy o zmianę ilości na 5500 m2.

Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje zmiany ilości wymienionej w kosztorysie ofertowym w pozycji nr 19

Pytanie 5:
Dotyczy kosztorysu ofertowego pozycja nr 44 i 45. Ze względu na przeprowadzoną analizę wnosimy o zmianę ilości na 5500 m3.

Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje zmiany ilości wymienionej w kosztorysie ofertowym w pozycjach: 44 oraz 45

Pytanie 6:
Wnosimy o dodatkową pozycje kosztorysową – Rozbiórka podbudowy z kruszywa łamanego

Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje dodania dodatkowych pozycji w kosztorysie ofertowym.

Pytanie 7:
Czy Zamawiający posiada uzgodnienia z gestorami sieci oraz PKP

Odpowiedź:
Zamawiający posiada uzgodnienie z gestorami sieci. Ponadto informujemy, że planowane roboty nie wymagają uzgodnienia z PKP S.A.
